
 

 

Verksamhetsberättelse 2023 01 01 – 12 31 för SPF Seniorerna Gullvivan i 

Brösarp. 

Distrikt: 012 Förening: 031 Organisationsnummer 802527-5879 

 

Styrelsen inklusive övriga funktionärer i SPF Seniorerna Gullvivan har under 

året haft följande sammansättning: 

Philip Ohlsson, ordförande. Lars Andersson, vice ordförande. K E Nilsson, 

kassör. Gunbritt Johansson, sekreterare. 

Ledamöter: Birgitta Rosberg, vice kassör. Karin Öhrvik, Inger Göransson 

Bengtsson, Ulla Grönberg, vice sekreterare och Marita Olsson. 

Revisorer: Ronny Hansson och Karl-Erik Stålhandske. 

Revisorssuppleant: Inga Gustafsson. 

Valberedning: Lars Gustafsson, Anita Persson och Ingrid Friberg. 

Ansvarig för Hemsidan: Karin Öhrvik. 

Ansvarig för medlemsregister och facebook: Philip Ohlsson 

Friskvårdsansvariga: Karin Öhrvik och Inger Göransson Bengtsson. 

Reseansvariga: Karin Öhrvik och Lars Gustafsson. 

Utbildningsansvarig: Karin Öhrvik. 

Lotteriansvarig: Marita Olsson. 

Trafikansvariga: Birgitta Rosberg och Jan Johansson. 

Ansvarig för arrangemang, medlemsmöten och fester: Gunbritt Johansson. 

Ombud i Tomelilla kommuns pensionärsråd: Philip Ohlsson och Lars 

Andersson. 

Ledamot i Ordförandegruppen i Österlenkretsen: Philip Ohlsson. 

Ledamot i SPF Skånes distriktsstyrelse: Gunbritt Johansson. 

Representant i Skånetrafikens kundråd för serviceresor i Region Skåne: Birgitta 

Rosberg. 

Fanbärare: Sven Thuvesson med Ronny Hansson som ersättare. 



 

 

 

Lokaler 

Föreningen har haft alla sina medlemsmöten/månadsmöten i Brösarp IF:s 

klubbstuga  på idrottsplatsen i Brösarp.  Höstupptakten skedde i likhet med 

föregående år på Byaängen. Styrelsesammanträdena har i regel varit förlagda 

till ledamöternas hem 

Verksamheten: 

Årsmötet hölls 15 februari. Efter förhandlingarna underhöll Nadja Ericsson, 

kyrkomusiker i Simrishamn, oss med sång och musik. 

Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden varav ett 

planerigssammanträde angående 2024 års verksamhet samt 1 informellt 

sammanträde angående verksamhetsbidraget från Socialstyrelsen. 

Medlemsmöten 

Alla medlemsmöten har haft aktuell samhällsinformation kombinerad med 

underhållning eller föreläsningar enligt nedan. 

På medlemsmötet i mars månad gästades vi av Mellbybagarn,  Ingvar 

Andersson, som höll ett mycket uppskattat föredrag om bageriets historia och 

om deras berömda kavring. 

I mars hade vi också en populär vinprovning. Vi prövade vita viner med 

passande tilltugg under Paul Rosenqvists ledning. 

I april gästades vi av musikskolans duktiga elever under ledning av 

musikläraren Lotten Jensen. 

Maj månads medlemsmöte innehöll föredrag av Bitte Muller Hansen. Hon 

berättade med inlevelse om Christina Piper och Christinehofs slott. 

Den 5 maj hyrde vi Konsthallen i byn och bjöd in till en konsert med Lasse 

Sigfridsson. 

I slutet av juni månad kom så beskedet att vi beviljats verksamhetsbidrag från 

Socialstyrelsen för att motverka ofrivillig ensamhet och isolering, vilket 

medförde bråda dagar för att planera tillägg och besluta om kriterier för 

deltagande av både medlemmar och icke medlemmar i höstens verksamhet. 



 

 

Vi köpte in adresser till ensamhushåll över 60 år. Fick hjälp med att illustrera 

en folder som trycktes upp och skickades ut till ca 400 hushåll i vårt närområde 

och responsen lät inte vänta på sig. 

I augusti samlades vi för höstupptakt på Byaängen. Vi bjöd på underhållning av 

“Fars töser” och serverade korv med bröd, vilket lockade nästan 100 deltagare. 

I början av september bjöd vi på lunch på Nya Rökeriet i Yngsjö och 

studiebesök på Artillerimuseet i N Åsum. 40 personer deltog. 

I mitten av september hade vi ett Musikquiss med allsång under Lars Eve 

Färms ledning. 

I slutet av september gästades vi av Carita på Seniorshopen som visade 

höstens mode med hjälp av våra egna mannekänger Mona, Marianne, 

Elisabeth, Eva, Bo och Einar. 

Ett femtiotal medlemmar deltog i höstmiddag till självkostnadspris på 

Solgården i Maglehem vid 2 tillfällen under hösten. 

I oktober diskuterade vi avsaknaden av mellanboende i kommunen. En fråga 

som våra representanter i pensionärsrådet driver. Tore Kvist, SPF:s sakkunnige 

i bostadsfrågor berättade om viktiga frågor att beakta när man planerar 

bostäder för äldre. 

Vid 2 tillfällen i början av november bjöds ett 70-tal personer in till Gåsamiddag 

på Brösarps Gästis. Evenemanget samlade alla som önskade delta och blev 

mycket uppskattat av både medlemmar och icke medlemmar. 

I november var det dags för författaren Tina Frennstedt att berätta om sina 

böcker för ett 70-tal deltagare. Hon har specialiserat sig på deckare med cold 

casetema och har bl a skrivit ”väg 9”, vilken gjorde att vi blev intresserade av 

hennes författarskap. 

I början av december inbjöd vi till en lyckad Nobelmiddag med 3-rätters 

middag och utdelning av Gullvivans egna ”nobelpris” Litteraturpriset gick till 

Kerstin Sandberg. Kemipriset delades av Bo Johansson och Lars Gustafsson. 

Fysikpriset fick Inger Göransson Bengtsson och Ekonomipriset tillföll Anita 

Persson. Arkitekturpriset tilldelades Lars Andersson. 

Höstavslutningen med Lars Eve Färm på dragspel och vår egen sångkör 

underhöll oss med olika julsånger. Tomtemor med assistans av en tomteflicka 



 

 

delade ut medhavda julklappar och deltagarna bjöds på julsmörgås, kaffe och 

kaka. Som julklapp från föreningen fick varje deltagare en penna och en reflex. 

Friskvård 

Vi har spelat bowling i Åhus vid 13 tillfällen med i snitt 11 personer varje gång. 

Sammankallande har varit Karin Öhrvik. 

I styrketräningslokalen i Brinkehems källare har våra medlemmar tränat 

tisdagar och torsdagar vid 95 tillfällen med ca 6-8 deltagare varje gång. 

Biljard har spelats 36 gånger på Brinkehem av 6 personer varje måndag. 

Sammankallande för styrketräning och biljard: Inger Göransson Bengtsson 

 

På Boulebanan i Rigeleje har mellan 5-11 personer spelat boule vid 38 tillfällen  

under året. Sammankallande har Lars Gustafsson varit. 

Resor 

70 personer sammanlagt deltog i resor till bl a Arlövsrevyn, Musikalen ”Funny 

Girl”,”Ute på vischan” med Nordvästra Skåne- Helsingborg-Sofiero-

Kullahalvön-Heagården, Fredrikdalsteatern ”Två man om en änka”, Bornholm 

”Vilde fugle och smuk have”, Musikalen ”My Fair Lady”, Musikalen ”Everybody 

talking about Jaimie”, Jul på Gavnö slott, Julresa till Luneburg och Hamburg. 

Kiviks taxi AB är vår researrangör. 

Vandringar 

Vandringarna har gått till Tockabjer, Verkasjön, Bengtemölla-Kungsmölla, 

Dunderbäcken, Hörröd-Jären, Rigeleje, Tjörnedala, Gyllebo 2 gånger, Brösarps 

backarunda, Fyledalen, Vantalängan, Glimmeboda. I snitt deltog 11 personer 

varje gång. Vi gick också på byavandringar 8 tisdagar under vintern. 13 

personer deltog. Sammankallande: Karin Öhrvik. 

Övriga aktiviteter 

Danserna har vi tvingats ställa in på grund av för få anmälda. 

 6 personer har bildat en bokcirkel och träffats en gång per månad under året 

och tillsammans läst ett trettiotal böcker av skiftande karaktär. 



 

 

Äppelmarknaden som numera äger rum vid Svabesholms kungsgård krävde vår 

medverkan i inträdestältet under en vecka i september även i år. Andrarums IF 

hade ansvaret för detta med hjälp av drygt ett femtontal av våra medlemmar. 

Vi besökte Baltutlämningsmuseet i Rinkaby och fick ett intressant föredrag i 

ord och bild av Per-Åke Karlsson. 

Byggnationen av de 27 lägenheterna i anslutning till Korrevägen pågår och 

beräknas var färdiga under våren 2024. Många intresseanmälningar enligt 

Österlenhems ordf. Magnus Nilsson, som vi träffat ett antal gånger för att 

uppdatera oss i frågan. 

Vi har lämnat synpunkter på Tomelilla kommuns översiktsplaner som delgivits 

oss på remiss. Synpunkterna innehåller bl a behovet av markreserv för 

villabyggnation, cykelvägar mot Eljaröd och Ravlunda. Tunnel under Rv19 vid 

skolan för säkrare passage för gång-och cykeltrafikanter mot Bertilstorp. 

Trappan som förbinder Granvägen/Syrenvägen med Fru Hammars väg i stort 

behov av upprustning. 

En trafikgrupp har bildats under hösten med Bo Johansson, Birgitta Rosberg 

och Jan Johansson. Bo Johansson är sammankallande. 

Ansökan om verksamhetsbidrag för att motverka ofrivillig ensamhet och 

isolering har lämnats in även detta år. Dessutom har vi ansökt om bidrag till  

vårt jubileumsfirande i maj från Postkodstiftelsens Grannskapsinitiativ. Besked 

väntas under våren. 

Föreningens aktiviteter anslås 

Förutom på hemsidan www.spf.se/brosarp och facebook  på 

spfseniorernagullvivan också på anslagstavlor vid ICA samt vid Pizzerian i 

Brösarp. 

Medlemsutskick 

Med inbjudan till olika verksamheter sker via brev och till dem som har 

mailadress normalt var sjätte månad. Dock är portot numera så dyrt att vi 

vädjar till er som inte anmält mailadress att göra detta eller att hämta 

programmen hos någon av styrelseledamöterna alternativt på 

medlemsmötena. 

Medlemsantal 

about:blank


 

 

Föreningen hade den 31 december 2023:  222 medlemmar och 42 

vänmedlemmar. 

Medlemsavgiften 

Har varit 250 kr och skett genom central uppbörd. Avgiften för vänmedlemmar 

har varit 100 kr och fakturerats via föreningen. 

Slutord: 

Styrelsen tackar alla medlemmar för förtroendet att leda föreningens 

verksamhet och för en fin gemenskap i alla trevliga och välbesökta 

sammankomster som vi haft under det gångna året. 
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Styrelsen 

Philip Ohlsson          Lars Andersson      K E Nilsson      Birgitta Rosberg 

 

Inger Göransson Bengtsson     Karin Öhrvik       Marita Olsson 

 

Ulla Grönberg       Gunbritt Johansson 

 

 

 


